
UCHWAŁA NR XVIII/128/16
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/166/01 z dnia 15 marca 2001r. w sprawie ustalenia obwodów i 
planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum w Gminie Wąsosz.

Na podstawie art 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( tj. Dz.U.  z 2015r. poz. 2156 
ze zm.) w związku z art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 
2015 r. poz. 1515 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale Rady Miejskiej Wąsosza nr XXVIII/166/01 z dnia 15 marca 2001r. w sprawie ustalenia 
obwodów i planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. § 2 Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum:

1. Obwód Publicznego Gimnazjum im. Henryka Sienkiewicza w Wąsoszu obejmuje następujące 
miejscowości: Baranowice, Bartków, Bełcz Górny, Bełcz Mały, Borowna, Cieszkowice, 
Chocieborowice, Czaple, Czarnoborsko, Czeladź Wielka, Dochowa, Drozdowice Małe, Drozdowice 
Wielkie, Gola Wąsoska, Górka Wąsoska, Jawor, Kamień Górowski, Kąkolno, Kobylniki, Kowalowo, 
Lechitów, Lubiel, Ługi, Marysin, Młynary, Ostrawa, Płoski, Pobiel, Podmieście, Rudna Mała, Rudna 
Wielka, Sądowel, Stefanów, Sułów Wielki, Świniary, Unisławice, Wąsosz, Wiewierz, Wiklina, Wodniki, 
Wrząca Śląska, Wrząca Wielka, Zbaków Dolny, Zbaków Górny, Zubrza.

2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Wąsoszu: Baranowice, Bełcz 
Mały, Chocieborowice, Czeladź Wielka, Gola Wąsoska,Górka Wąsoska, Jawor, Kowalowo, Lechitów, 
Marysin, Podmieście, Sądowel, Stefanów, Wąsosz, oraz dla uczniów z miejscowości: Bartków, 
Borowna, Kąkolno, Ługi, Młynary, Pobiel, Świniary, Unisławice, Wodniki, Zubrza uczęszczających do 
klas IV - VI.

3. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Pobielu obejmuje następujące 
miejscowości: Bartków, Borowna, Kąkolno, Ługi, Młynary, Pobiel, Świniary, Unisławice, Wodniki, 
Zubrza.

4. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Płoskach: Czaple, Drozdowice 
Małe, Drozdowice Wielkie, Kamień Górowski, Kobylniki, Lubiel, Ostrawa, Płoski, Wrząca Śląska, 
Wrząca Wielka.

5. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima w Czarnoborsku: Bełcz Górny, 
Cieszkowice, Czarnoborsko, Dochowa, Ruda Mała, Rudna Wielka, Sułów Wielki, Wiewierz, Wiklina, 
Zbaków Dolny, Zbaków Górny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego                               
i wchodzi  w życie 1 września 2016r.

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: CBE1A631-2928-4DE0-94ED-6490C59D19B8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała w sprawie: zmiany uchwały nr XXVIII/166/01 z dnia 15 marca 2001r. w sprawie ustalenia
obwodów i planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum jest kolejnym etapem dokonywania
zmian wynikłych po przekształceniu Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Pobielu o
strukturze: punkt przedszkolny, oddział przedszkolny, klas I-VI w strukturę szkoły: punkt przedszkolny,
oddział przedszkolny, klas I-III. W związku z powyższym uczniowie klas IV – VI przekształcanej szkoły
należeć będą do obwodu PSP w Wąsoszu.

Zgodnie z art 17 ust 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( tj. Dz.U. z 2015r. poz. 2156
ze zm.) ustalenie planu sieci publicznych szkół następuje po uzyskanej pozytywnej opinii kuratora oświaty.
Gmina Wąsosz w/w opinię otrzymała pozytywną.

Sporządziła:

1. Krystyna Szwed-Mrówka

2. Anna Różalska-Sypliwa

Id: CBE1A631-2928-4DE0-94ED-6490C59D19B8. Podpisany Strona 1




